244
EPDE Preisliste 2019	 EBARA Pumps Europe
W
IN
NE
R
4N
Kühlmantel Kabel Schwimmer Regler

Modell
Für 4”-Brunnen
Typenschlüssel
245
EBARA Pumps Europe 	 EPDE Preisliste 2019
W
IN
NE
R
4N
WINNER 4N
4” Unterwasserpumpen aus AISI 304/Ixef®/PC glasfaserverstärkt
WINNER 4N1 WINNER 4N2
WINNER 4N4 WINNER 4N7
Einzellaufrad  P2
Einzellaufrad  P2
Einzellaufrad  P2
Einzellaufrad  P2
246
EPDE Preisliste 2019	 EBARA Pumps Europe
W
IN
NE
R
4N
WINNER 4N10 WINNER 4N15
WINNER 4N
4” Unterwasserpumpen aus AISI 304/Ixef®/PC glasfaserverstärkt
Einzellaufrad  P2
Einzellaufrad  P2
BO
HR
LO
CH
247
EBARA Pumps Europe 	 EPDE Preisliste 2019
Auswahltabellen
Modell PS kW Q=Fördermenge
l/min 0 10 15 20 25 30 35 45 55 75 95
m3/h 0 0,6 0,9 1,2 1,5 1,8 2,1 2,7 3,3 4,5 5,7
H=Förderhöhe [m]
WINNER 4N1A-12 0,5 0,37 66,5 63,5 59,5 53,5 45,5 36,0 25,2 - - - -
WINNER 4N1A-18 0,75 0,55 100,0 95,5 89,5 80,5 68,5 54,0 37,8 - - - -
WINNER 4N1A-24 1 0,75 133,0 127,0 119,0 107,0 91,0 72,0 50,5 - - - -
WINNER 4N1A-34 1,5 1,1 189,0 180,0 169,0 152,0 129,0 102,0 71,5 - - - -
WINNER 4N1A-48 2 1,5 266,0 254,0 238,0 214,0 182,0 144,0 101,0 - - - -
WINNER 4N1A-68 3 2,2 377,0 360,0 337,0 303,0 258,0 204,0 142,0 - - - -
WINNER 4N2A-7 0,5 0,37 48,5 - 46,0 44,5 42,5 39,6 36,1 26,2 13,3 - -
WINNER 4N2A-10 0,75 0,55 69,3 - 65,5 63,5 60,5 56,5 51,5 37,5 19,0 - -
WINNER 4N2A-14 1 0,75 97,0 - 91,5 89,0 84,5 79,0 72,0 52,5 26,6 - -
WINNER 4N2A-20 1,5 1,1 139,0 - 131,0 127,0 121,0 113,0 103,0 75,0 38,0 - -
WINNER 4N2A-28 2 1,5 194,0 - 183,0 178,0 169,0 158,0 144,0 105,0 53,0 - -
WINNER 4N2A-40 3 2,2 277,0 - 262,0 254,0 242,0 226,0 206,0 150,0 76,0 - -
WINNER 4N2A-56 4 3 388,0 - 367,0 355,0 338,0 317,0 289,0 210,0 106,0 - -
WINNER 4N4A-4 0,5 0,37 27,8 - - - - 25,4 24,8 23,2 21,4 15,5 7,2
WINNER 4N4A-7 0,75 0,55 48,7 - - - - 44,45 43,33 40,6 37,38 27,23 12,6
WINNER 4N4A-9 1 0,75 62,6 - - - - 57,0 55,5 52,0 48,0 35,0 16,2
WINNER 4N4A-13 1,5 1,1 90,4 - - - - 82,5 80,5 75,5 69,5 50,5 23,4
WINNER 4N4A-18 2 1,5 125,0 - - - - 114,0 111,0 104,0 96,0 70,0 32,4
WINNER 4N4A-27 3 2,2 188,0 - - - - 171,0 167,0 157,0 144,0 105,0 48,5
WINNER 4N4A-36 4 3 250,0 - - - - 229,0 223,0 209,0 192,0 140,0 65,0
WINNER 4N4A-48 5,5 4 334,0 - - - - 305,0 297,0 278,0 256,0 187,0 86,5
Auswahltabellen
Modell PS kW Q=Fördermenge
l/min 0 50 70 100 130 160 200 240 280 320 350
m3/h 0 3 4,2 6 7,8 9,6 12 14,4 16,8 19,2 21
H=Förderhöhe [m]
WINNER 4N7A-4 0,75 0,55 24,8 22,2 20,8 18,1 14,0 7,5 - - - - -
WINNER 4N7A-6 1 0,75 37,2 33,3 31,2 27,1 21,0 11,3 - - - - -
WINNER 4N7A-8 1,5 1,1 49,5 44,5 41,5 36,2 28,0 15,0 - - - - -
WINNER 4N7A-12 2 1,5 74,5 66,5 62,5 54,5 42,0 22,6 - - - - -
WINNER 4N7A-17 3 2,2 105,0 94,5 88,5 77,0 59,5 32,0 - - - - -
WINNER 4N7A-23 4 3 143,0 128,0 120,0 104,0 80,5 43,5 - - - - -